Subdiaconos
no. hic in
titulatur.
xliij. dī. in qua
magister itez dī
de subdiacono qd
dec̄m̄ erat i sup̄iori
ca. de diacono qd
lez eē legat̄ p̄pe
pt ee et ponit los
tres. s. et i singulis
mutat̄ matē. In p̄o dī. qd dixi. m̄ sedo q̄ si qd i pedit legatū dñi p̄pe
ē excōuicādō. i. cōcio q̄ archidiacon̄ vñi statu exigē nō b̄z
Alte. oīa. dī. lxxxix. singlā otra h̄ dic oīa q̄ ad ogmēnē cāz non
q̄ ad dignitatis vel ad officia ecclastica ut ibi. **P**ūntes ar. q̄ presē
tia non exhibetur p̄ alii ar. otra. lxx. dī. c. i. b̄. **P**recipim̄ ar. q̄ p̄
pa etiam laico cām sp̄ualem om̄ittē possit. xxij. dī. q̄ verum
Repūntetur nā ipē ognoscē vñdī q̄ dedit iudicem ut ex de offi. del.
fanc. C. vbi et apud quem resti. p̄. de. l. iij. C. de iudicē. l. vlti.
Auētas. nota q̄ delegat̄ non b̄ plus uñ q̄ delegans siue par sit
ali as delegat̄ ar. ff. de dāp. infec. q̄ bona. s. vñ. siue sit maior. ff. de offi.
fi. eius cū man. ē uñ et si p̄t. qñq̄ tñ b̄z min̄ quis si ex delegatione
ognoscat q̄ si ex iure suo ex de offi. del. sup̄ q̄stionū. s. si vero ar. C. dī.
procū. maritus. q̄ si p̄pa ex certa sciētia dat iudicē q̄ ille nō pt re-
Dubitare. ar. cī sari vt. ff. de offi. p̄fec. pre. l. pñl. ff. de offi. p̄si.
l. vna sic. j. xvij. q. iiiij. s. qui aut et ex de ap. nouit. h̄ cōtra ex. e. ti. cum
sp̄eali et e postremo. so. uter semp̄ pt recusari iusta cā m̄teruenētē e-
tiam si ellz legatus p̄pe vt ex de offi. le. l. z cū legitime excepē. cuiilibet
reservētur. vt ex de offi. del. ex pte. ij. **P**atrimonū s. sicilia ē dī

patrimonio beati petri. vt. ar. x. q. iii. relatum. xi. q. i. peruenit
Si quis autem legacōne. imo qui legatū hostiū impedit tradendus ē
b hostibus. vt. ff. del. l. vi. peccat in multis grauius peccant.

b Sed multorum. ar. q. quia extra te testi. sicut. xxii. q. v. qui con-
 pulsus sicut qui oīa eandē psonam multis modis peccant grauius pec-
 cant. vt. xxii. q. v. relegentes. sed nunquid qui eū capit p̄t ab eo abs-

soluti. sic ar. extra
 te sen. ex. ad emi-
 nentiaz. et nota q̄
 legatus huicmo-
 di non p̄t ep̄os te-
 ponē nec mutare
 de loco ad locum.
 nec in ei⁹ manib⁹
 posset ep̄us resi-
 gnare nisi ab hoc
 ba teret speciale
 mandatum. q̄ de
 offi. del. q̄ trāla-
 tionem. ar. ff. de
 offi. eius cui mā.
 est iur. l. i. bag. le-
 gabat hoc. c. tru-
 fando sic. Si eius
 impediat legatum
 non abuertit pro-
 fectum vnius tñ.
 it ē cardinalis. h̄
 multorū. it ē fami-
 lie sue et pentū. et
 sicut multis nocet
 ille it est cardina-
 lis sic a multis est
 redarguentibus. et
 ita v̄sq; in finem.

Coocet. q̄ qui
 cunq; aliq; nocu-
 mentum sentit ab-
 mittitur ad agen-
 dum vel accusan-
 dum. vt. xii. q. ii.
 non licet.

b Impedit. nec

legatus delegatū

impedire debet. ex-

tra te offi. leg. stu-

disti.

CLimib⁹. ar.

in quo quis deli-
 quit in eo detere
 puniri. xii. q. ii. q̄
 et būamis. xvii. q.

iii. frater et coe-

DOpiscopus

Ici⁹ est. re-

stitutus sed mun-

quid p̄nt archidi-
 acōnum multare

videtur q̄ nō. ex-

te pe. licz. h̄ dic q̄

bi⁹ ex quo iudica-

re p̄nt te cōfetu-

dime p̄scripta. ar. ff.

de iubi. l. ii. q̄. vlti. extra te offi. del. ex l̄is. illud ḡ

exaudi cum pecunaria pena nō timetur. alias si illa magis timetur im-

ponēda est. xiiii. q. v. p̄test. dū tñ. p̄ eodē peccato non m̄fligatur mis-

ter in anno. C. de mō. nūl. eos.

dicat q̄ noīe apli paulus designat

Apōstoli. i. petri. licz. alibi.

xvi. q. i. p̄dicator. sic. x. q. iii. quia

cognouimus. b̄

Ex ammō. i. ex dilcōne vt nō velit dñari.

Inīugitur. vidi. q̄ q̄ archidiacōnus nō habeat nisi te. nādatam in

rīscōnē. et te hoc notau. xxv. di. p̄leatis.

Quod autē. hic intitulatur. xcv. distincō in qua

point. G. quandam strārietatem et eam soluit. post ponit du-

posta te dignitate presbiterorum ostendens multa licere presbiteris i

episcoporum presentia.

di. v. man⁹. r. c. nouissime oīa. r. s. di. xxi

Crismate h̄. te con-

clericos cōtra. hoc ad tps pro sedāto seā-

do fuit occīsum. nunc vero antiquatum ē. vel in p̄mitiu ecclesia p̄

h̄. presbiteri erisimabāt nūc vero minime. extia te oīetū. quanto.

Deuēnit. debant oīdimus. h̄ expeditū ē q̄ presbiter crismando

si sua auēte hoc facit nichil agit nec pueri aliquid recipiūt extia

te oīue. quanto. sed nunquid papa ei demandare h̄ p̄t. quidā dicūt q̄
 sic. et q̄ omnia sacra q̄ recipit p̄b̄r ex telegōne p̄p̄e oīerre p̄t. ar. h̄
 vñ diacon⁹ diaconatū p̄t oīerre et oīfirmare in frōte h̄ nō p̄. tomādare
 ei vt oīerat ordīnē quē nō habz vel etiā q̄ oīiciat corp⁹ xp̄i. quia so-
 lis p̄b̄ris h̄. dēm̄ ē. h̄. facite in meam cōmemoracōnē. ar. i. q. i. dēm̄. h̄
 dicit. h̄. ali⁹ dicūt q̄d non p̄t papa delegare p̄b̄ro vt crismet in frōte

vñ x̄ isti nichil cō

ferūt. h̄. si obicia-

tur quā h̄ p̄misit

grez. h̄ illis cū in

h̄ videat. dāre eis

licētiām p̄ceāndi

dicūt quidā. q̄ h̄

inuit⁹ ob minuz

scāna lum p̄misit

Itē nec dabat eis

actionē malī q̄ in

uitus hoc cōcedes-

bat. xxv. q. iii. q̄

scripli. ex. qui cle-

vel w. sup. eo. et

xxvii. q. ii. si q̄d

verius. Ali⁹ dicūt

q̄ h̄ caplīm loqui

fur fīm antiqua tē

por. a. h̄ nichil ē

q̄ līa huicmōbi

caplō oīradicit ibi

fīm veterē vīsum t

q̄. fīm h̄ gregō.

nichil oīcedret. h̄

nunqđ papa pōlī

eis cōcedē vt cris

ma oīcerēt. h̄. bi

cit q̄ sic. Itē que

riē nūqđ p̄t eps do

mādare ea que or

dīmīs fūt. sic tamē

ea que fūt ordīns

epalīs non p̄t de

mādare nisi epo

ar. extra dī. oīecra-

ec. vel al. aqua ea

vero que iurisdi-

ctōmīs fūt p̄t etiā

mandare p̄bro

sicut et recōciliāē

xxvi. q. vi. presbi-

ter. et. c. aurelius

sed etiā inter ea q̄

fūt iurisdiōmīs

quēdā fūt que nō

p̄nt demādari n̄ e

is q̄ āmīnūlo or-

dīmīs ea p̄nt exer-

cere vt deponere

verbe. are clericū

alia etiā fūt q̄ līi

cīmīdārī p̄nt

sicut iudicare i cā

cīmīli. Itē dico q̄

epus nichil habet

hōbie q̄ sit meti imperij q̄d tomābari nō possit. te tali loquitur. ff. d

offi. eius cui mā. est iur. l. i. quia omnia ali⁹ ep̄o demandare potest nisi

vīsum palli⁹. extra de vīsu palli⁹. ad tec.

Resb̄ros. nichil allegatur. do dicūt alias oīuetudo non iūia

n Sed isto. misi forte. h̄ allegan-

ret. vt ex de oīue. quāto.

Sancificato. quā deficiente admīscetur aliud. ex de oīe. ec. vel al-

q̄ in dubīs. et est duplē cā quare vnguntur infirmi. scilicet quā ve-

malia detētur et p̄stat augmentū virtutib⁹. ar. de. cō. v. c. i. et. i. /

ex de sāc. vīc. c. vīo. et q̄ infirmus cītius liberatur ab infirmitate cor-

porali. ar. h̄. sed quid si quis non habeat oleuz et vngit crisimate tenet

vñctio. et vidi. q̄ sic q̄. p̄e eadē vīsa est. q̄ cri smā nō est nisi oleum

balsamo admīxtū. extra de sāc. vīc. c. vīo. sicut et tenet emp̄c cū ace /

tū vendit. p̄ vīno q̄ ē. p̄e eadē vīsa. vt. ff. de cōtrā. emp̄. in ven-

dīcōnib⁹. h̄ forte secus q̄ nō ē forte. p̄e eadē vīsa. Item nunquid con-

fert hoc sacramētū si quis mungit oleo nō oīecrato. vidi. q̄ sic q̄

et baptis mus oīeretur in aqua nō oīecrata. ali⁹ dicūt oīra. nec est simi-

le. q̄ tota vis baptis mī est in verbis. hec aurem vis est in re ip̄a sc̄z in

oleo. sed ista racō calūniam habet. extra de bap. et eius effectu. c. pñl.

sed nunquid potest hoc sacramentū iterari. dicitur quibam qd nō. i. q. i.
q. quidam. de o. di. iii. ostenditur. Si obicitur te mīmonio non valet
q. veritate inspecta mīmonio non iteratur. prius enim vnum deletur
q. hīm otrahatur. alii dicunt qd iteratur. q. cū qd sc̄bo infirmatur des-
nit in eo esse illud sacramentū. mīmoni ex officio multo fortius ma-

Llud. vt te ep̄o. ar. q. licet. iori licere. ar. xxxiii. q. ii. historia

xxxv. q. vi.

si b̄o. ar. o. lxx

xviii. b̄. ep̄us ḡz-
bernaconem. ar. si